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15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe 

Teşebbüsü, darbe metninde yer aldığı isimle Yurtta Sulh Harekâtı, 

15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak 

tanımlayan bir grup asker tarafından Türkiye'de yaşanan askerî 

darbe girişimidir.  

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 

milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 

dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain 

girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 

gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 

 

 

https://tr.m.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.m.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.m.wikipedia.org/wiki/Yurtta_Sulh_Konseyi
https://tr.m.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.m.wikipedia.org/wiki/Asker%C3%AE_darbe
https://tr.m.wikipedia.org/wiki/Asker%C3%AE_darbe
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Demokrasi Şehitlerimize 

 

15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek oldugunu anlatan bir 

kahramanlık destanidir. 15 

Temmuz gecesi bütün halk savaş uçaklarından, tanklardan ve silahlardan hiç 

korkmamış kendi canini ortaya koyarak vatanına ve gelecegine sahip çıkmıştır. 

Türk milleti, ülkemize içeriden ve dışardan düşman olmuş ve ülkenin gelecegini 

karartmak isteyen güçlere karşı ülke için gözünü kırpmadan hayatini feda eden 

vatanseverlerle doludur. Bu vatani atalarımızdan nasıl emanet aldıysak 15 

Temmuz'da da öyle sahip iktik. 15 Temmuz şehitlerimiz iste bu emaneti gelecek 

nesillere bırakmak için gözlerini kırpmadan mücadele etmişlerdir ve bu uğurda 

shit olmuşlardır. Bize düşen goreve gelince; 15 Temmuzda şehitlerimizden 

aldığımız bu emanete sahip çıkmak, çok çalışmak, bu mücadeleyi unutmamak ve 

unutturmamaktır. 

 

Türk halkinin azmi ve kararlığı sayesinde ülkemiz, bir kez daha işgalden 

kurtularak bağımsızlığını yeniden kazanmıştır. İşte  bu yüzden o gece gözünü 

kırpmadan ölüme yürüyenlere şehit diyoruz. Şehitlerimiz  sayesinde milletimiz 

yeniden kenetlenerek bir ve beraber olmanın önemini bir kez daha görmüştür. O 

gece şehitlerimiz canlarını verdiler ama karşılığında da ülkemizin gelecegini 

kurtarmış oldular. Kendimi bir an için şehitlerimizin yerine koyduğumda 

yaptıkları bu fedakarlığın ne kadar büyük oldugunu anlamaya çalıştım. 

Koskocaman tankların önüne çıkarak ve üstlerinden geçen savaş uçaklarının  

bombalarına rağmen  cesaretle sokaklara akın ederek canini hiçe sayıp şehitlik 

makamına ulaşmışlardır. 

Bizler de demokrasi şehitlerimizden  aldığımız  bu vatana sahip çıkıp, yeryüzü 

var oldukça bayrağımızı dalgalandırmaya, çok çalışmaya ve gerektiğinde  

canımızı ortaya koymaya çaba göstereceğiz. 

Bizler o gece her seyden habersiz huzur içinde uyurken sizler bizim ve vatanımız 

için canınızı  veriyordunuz. Siz şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anarak 

emanetinize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Bir daha darbelerin olmamasını, 

sizden bize kalan bu cennet vatanda kardeşçe, birlik ve beraberlik içinde 

yaşamayı diliyoruz. 
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15 Temmuz'un destansı kahramanı: Ömer Halisdemir 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan 

Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk 

Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve 

yurt dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin 

bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda 

eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler 

Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri 

üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit 

edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz 

darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 
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  ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

 

  



 9 

 



 10 

  



 11 

 



 12 

  



 13  



 14 

 

 

EN UZUN VE EN KARANLIK GECE 

 

"Ülkemdeki kuşlardan ne haber vardır? 

Mezarlardan bile yükselen bir bahar vardır 

Aşk celladından ne çıkar, madem ki yar vardır 

Hep suç bende degil, beni yakıp yıkan bir nazar vardır 

O şarkıya özenip söylenecek mısralar vardır 

Sakin kader deme, kaderin üstünde bir kader vardır 

Ne yapsalar boş, göklerden gelen bir karar vardır Yanmışsam, külümden 

yapılan bir hisar vardır 

Yenilgi yenilgi büyüyen bir zafer vardır" 

 

(Sezai Karakoç) 

 

 

Zamanın adeta donduğu, bütün renklerin katran karasına dönüştüğü 15 

Temmuz gecesi... Bir geceden daha ötesi... Dostla düşmanın sezildiği, zifiri 

karanlıklar yüzünden göz gözü görmediği o bahtsız gecede çalıların 

arasından bir kus uçar gökyüzüne. Gecenin karanlığında bir kez olsun 

ardına bakmadan uçar maviliklere. Buz gibi bir kursun çıkar namludan, 

deger göğüs kafesine. Bir dag yıkılır yere, gözünden yas akmadan. Hangi 

yürek gider şehadete böyle gözünü kırpmadan. O koca yürek nasıl sigar o 

daracık topraga? 

15 Temmuz gecesi milletin uçakları ve tanklar sürülür milletin üzerine. 

Millet o karanlık gecede yaşlısıyla  genciyle, kadınıyla  erkeğiyle sokaklara 

dökülür bayrağına ve milletine sahip çıkmak için. Bir dehşet yaşanır o gece. 

Akif su mısralarında sanki o geceyi anlatmış bize:  

 

"Saçıyor zırha bürünmüş de namert eller 

Yıldırım yaylımı tufanlar, alevden seller 

Veriyor yangını, durmuş da açık sinelere 

Sürü halinde gezerken sayısız tayyare" 
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Zor zamanlarda kenetlenmeyi ok iyi beceren bu millet; bu vatanin 

kahramanlar diyar Anadolu'nun genci, kadını, erkeği, çoluğu çocuğu o 

mahşer gecesi gücünü gösterir hainlere. Tankları ve toplan olmasa da 

sarsılmaz imanları vardır göğüs kafeslerinde. Onlar ki "Bir hilal uğruna ya 

Rab ne güneşler batıyor" sözünü şehit kanlarıyla nakış nakış işlerler 

yüreklere.  

Hiçbiri ardına bakmayı, geleceğe dönük hesaplar yapmayı geçirmez 

aklından. Bu gidiş son, bu zulüm son, yaşanılan acılar son degildi. 

Bu topraklarda yaşamanın bir bedeli vardi. Yiğitler o gece bunun bedelini 

canlarıyla ve kanlarıyla ödediler. Yilmaz kudretimizle, bu bayrağa, bu 

topraga olan aşkımızla, içimizdeki imanımızla onları kendi nefret 

denizlerinde boğduk. Hainlerin türlü oyunların birliğimiz ve dirliğimiz 

bozdu. Bizden gibi görünüp de bizden olmayan ama sinsice içimizde 

saklanan hainler milletin gücüyle yerle yeksan oldu. 
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      O an tüm vatan evlatları o güzel "Gençliğe Hitabe"yi hatırladı. Nasıl bir 

kan taşıdığımız belli olduğu çin yazılmıştı o satırlar. O satırlar şöyleydi ve 

harfiyen uygulandı: 

 

"Bir gün, Istiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye 

atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkan ve şeraitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkan ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür 

edebilir. istiklal ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 

emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile 

aziz vatanin, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

ordular dağıtılmış ve memleketin her kösesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu seraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin 

dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalalet ve hatta hiyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve 

bitap düşmüş olabilir. Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait 

içinde dahi vazifen; Türk Istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır. 

Muhtaç oldugun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!” 

 

 

 Bu onurlu ve aziz milletin istikbalini Sevr'le ve Lozan'la karartmak isteyen 

zihniyetin usaklan, bu cuntacı hainler, karanlığı fırsat bildiler. Fakat bir 

vatan evladının, Niğdeli Ömer Halis Demir'in gerekirse bir kuş olup 

şehadete ereceğini, kendi yüreksizlikleri ve korkaklıklarından ötürü 

göremediler. "Bu ezanlar ki şehadetleri dinin temeli" diyen bir milletin 

kahraman evlatları, o gece okunan ezanlarla ve verilen selalarla, Allah Allah 

nidalarıyla, Istanbul' fetheden Fatih misali, göz kırpmadan koştular ölüme. 

O gece Türkiye tek yürek oldu. Kalpler milletin istiklali ve istikbali için atti. 

Ankara'da, Istanbul'da ve  nice Anadolu sehrinde millet sokaklara 

dökülerek vatanına sahip çıktı. 

Tenler, cinsiyetler, simalar farklıydı; lakin duygular ve düsünceler tekti. 

Hüzünlü yürekler vatan elden gidiyor diye haykırdı o gece. Türkü, Kürdü, 

Lazı, Çerkezi yine bir olmuştu çakal sürüsünün karşısında. Sahibi millet 

olan uçaklar, milletin iradesinin temsil edildiği milletin meclisine bombalar 

yağdırmıştı. Üniformasında Türk bayrağı taşıyan hainler kendi bayrağına 

kursun sıkmıştı. 
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O talihsiz anlarda vatanin ve milletin hür iradesine kursun sıkan hainleri 

hazin bir son bekliyordu. Tipki istiklal 

Savaşındaki gibi bu millet bağımsızlığını şansa bırakmamıştı. 

 

Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte güneş yine doğuyordu ufuklardan. Buğday 

sarısı güneş, sanki gülümsüyordu üzerimize. 250 şehidin kanlarıyla 

kazanılan özgürlüğü müjdeliyordu bize. 

 

İstiklal Marşımızın ilk mısrası "Korkma" diye başlıyordu. O gecenin 

sabahında tüm dünya bir kez daha anladı bu "Korkma" sözüyle ne demek 

istendiğini. Millet her zamanki gibi korkmamıştı yine. Zira zafer 

korkmayanlarındı. Bu kahraman millet, korkunun ne demek oldugunu 

henüz bilmiyordu. 

  

15 Temmuz’da hayatlarını kaybeden şehitlerimizin anısına…  
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